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Kurs

44,1574 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

-0,78% (-0,35)

FDRFC11
Eurex

EUR

Future
COVIVIO SA
05-2025

100

-EUR (-)

-EUR (-)
44,1574 EUR
44,1574 EUR
44,1574 EUR
44,5026 EUR
COVIVIO SA

46,14 (18.07.24)
44,16 (17.07.24)

0

65.00

60.00

55.00

50.00

45.00

40.00

35.00

5J

02.2023

07.2023

12.2023

05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +0,35% +0,88% -
Perf (abs.) +0,15 +0,38 -
Beta - - -
Volatilitat 32,68 31,42 -

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum Uberschrift
15.07.2024 [ ] Aktienempfehlungen Global
12.07.2024 o Global Equity Ratings
] )
09.07.2024 ] Aktienempfehlungen Osterreich
05.07.2024 [ ] Equity Weekly
24.06.2024 ] Aktienempfehlungen Osterreich

44,3085 EUR (0)
45,8268 EUR (0)
44,2626 EUR (0)
42,9904 EUR (0)
49,6028 EUR (03.05.2024)
38,4620 EUR (01.03.2024)
49,6028 EUR (03.05.2024)
35,9815 EUR (23.10.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=FR0000064578
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406760427
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406760427
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d7219802c85a7ebdff5406cb8b9a26b7179b3f6c48d293e65c0e3c3d0cb384c4&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a5021ebb39503e2e8&time=1721381420&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3e3ff5ba0cfac3c118e61e3e47fca7cfe0591f9b4052aaa5e717df259b26cff&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=40e6a8b78fbcd6757&time=1721381420&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aaabb304299d83c1618fb401502a6459082b884537f6e5bf6a7245b470ef99b3&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=a2ad05dba32eccaa9&time=1721381420&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b1e288d9b5b8d16ee8862684b93fab7082e9aea58a3b5143b03c513ce7238184&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=fd71b697d2f775934&time=1721381420&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6bacf76a7ee6db2d6a089b8971857b7ce3b6a13341177244d87d17d3b21650e&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2788077bcb66762f0&time=1721381420&tool=RSC
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